



Anexo 1.

Formato de instalación del Comité de Contraloría Social FISMDF (Deberá incluir evidencia del registro de la integración y operación de dichas figuras)

Guadalajara, Jal., Julio de 2018

Vecinos de la Av. Jesús Reyes Heroles PRESENTE

Se hace de su conocimiento que la Av. Jesús Reyes Heroles será urbanizada para lo cual se hace una cordial invitación a la instalación del Comité de Contraloría Social FISMDF, el día 27 del mes de julio del año en curso, el cual fungirá como un espacio para recibir y atender las demandas de los ciudadanos respecto de las obras de infraestructura social básica que requiera el municipio y que estén contenidas en el Catálogo de obras y acciones del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal conforme a la normativa vigente.

Sin otro particular.

ATENTAMENTE

Lic. Jorge Everardo Ahumada Rubio

Jefe de Unidad de Gestión de Programas Federales

C.c.p. Archivo

Elizabeth Arriage H. 23. Julio-2018

Socorro Esquivez T. 23-Julio-2018

Luis Alberto Salcedo Esquives

23-Julio - 2018

Erita Elizabeh Gamez





Anexo 2.2. Formato de invitación a la capacitación del Comité de Contraloría Social **FISMDF**

Guadalajara, Jal., Julio de 2018

Vecinos de la Av. Jesús Reyes Heroles **Presentes**

Con referencia a las obras que se financiaran con los recursos del FISMDF, se les hace una atenta y cordial invitación para que asista a la Capacitación en Materia de Contraloría Social FISMDF, para el seguimiento de la Obra programada en la Av. Jesús Reyes Heroles para el ejercicio fiscal 2018; la cita es el próximo 27 de julio del año en curso, a las 11:00, en la calle Agua Dulce entre Adolfo Cienfuegos y Miguel S. Rivera del Municipio de Guadalajara.

Sin otro particular, quedamos a sus órdenes.

ATENTAMENTE

Lic. Jorge Everardo Ahumada Rubio Jefe de Unidad de Gestión de Programas Federales

Elizabeth Arrioga H.

C.c.p. Archivo 23- Julio - 2018

Socorro Esquivez Ti

Luis Alberto Salcedo Esquives

23-Julio-2018 Evika Elizabeht Gomez

23-60110-2018